
 

 
 

 

 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 
 

(viz Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů)  

 

 

SÚJCHBO, v.v.i. jako správce prohlašuje: 
 

osobní údaje, které vyžaduje a zpracovává jsou pouze nezbytné údaje požadované za účelem 

plnění právních povinností při poskytování sjednaných odborných služeb fyzickým i 

právnickým osobám, t.j.: 

  

- provádění terénních měření a laboratorních analýz, 

- kalibrace a ověřování měřidel objemové aktivity radonu a ekvivalentní objemové 

aktivity radonu v AMS, 

- výzkumné činnosti a poskytování dalších služeb v oboru ochrany před radioaktivními, 

vysoce nebezpečnými chemickými látkami a vysoce rizikovými biologickými agens a 

toxiny, 

- školicí a vzdělávací činnosti.  

 

SÚJCHBO, v.v.i. tyto poskytnuté nezbytné osobní údaje využívá pouze k plnění zákonných 

povinností, dále je nezpracovává ani neposkytuje třetím osobám. 

 

Ve výjimečných případech jiného využití (např. zveřejnění fotografií na webových stránkách 

pro propagační účely a pod.) jsou osoby, které by byly předmětem takovéhoto využití, předem 

o plánovaném zveřejnění informovány a požádány o písemný souhlas s  navrhovaným 

nadstandardním užitím. 

 

Obdobně je postupováno při nakládání s osobními daty získanými při využívání služeb 

poskytovaných na základě smluvního ujednání právnickými i fyzickými osobami SÚJCHBO, 

v.v.i. 

 

 
 


